

Vertailuindeksimuutos – askel kohti yhtä kestävämpää tulevaisuutta

1.9.2021 vaihdamme vertailuindeksiä ja siten rahastosääntöjä Handelsbanken Pohjoismaat Indeksii Criteria -rahastollemme. Muutos on linjassa taloudellisen tuoton luomisen ja samalla kestävä kehityksen edistämisen tavoitteidemme kanssa.¹

Vaihtaminen Pariisin ilmastopimuksen mukaiseen vertailuindeksiin

Indeksi ennen muutosta: Solactive ISS ESG Screened Nordic Index
Indeksi muutoksen jälkeen: Solactive ISS ESG Screened Paris Aligned Nordic Index

Paris Aligned Benchmark -vertailuindeksin² vastuullisuusvaatimusten tavoitteena on vähentää hiilidioksidi- ja muita kasvihuonekaasupäästöjä. Indeksien omistuksista poissuljetaan yhtiöitä tai niitä painotetaan siten, että salkun kasvihuonekaasupäästöt ovat Pariisin ilmastopimuksen globaalien, pitkäjänteisten tavoitteiden mukaiset.

Rahaston edellisellä indeksillä on myös ollut vastuullisuuskriteerit ja indeksintarjoaja on edelleen Solactive. Erona on, että uusi Paris Aligned -indeksi seuraa Pariisin ilmastopimuksen mukaista EU-viitearvoa. Pääasiallisena muutoksena on lisätty vastuullisuusnäkökulma, jonka tarkoituksena on vähentää hiilidioksidi- ja muita kasvihuonekaasupäästöjä. Indeksi seuraa, ja myös monessa tapauksessa ylittää vertailuasetuksen mukaiset vähimmäisvaatimukset Paris Aligned Benchmark -indekseille. Lisää tietoa on saatavilla rahastoesitteestä.

Lisätietoja

Uudet rahastosäännöt ovat Ruotsin Finanssivalvonnan hyväksymät. Indeksimuutoksen lisäksi rahastossa on muita pienempiä muutoksia. Päivitetty avaintietoesite, rahastoesite ja rahastosäännöt ovat saatavilla osoitteessa handelsbanken.fi/rahastot 1.9.2021 lähtien.

Ystävällisin terveisin
Handelsbanken

¹ Tarkoituksenamme on Pariisin ilmastopimuksen mukaisesti ja rahastoyhtiön toiminta huomioiden edistää salkunhoidollamme Agenda 2030:ssa määriteltyjä globaaleja tavoitteita niin paljon kuin mahdollista.

² EU-asetuksen 2016/1011/EU (Vertailuasetus) 3 a -luvun ja muiden siihen liittyvien asetusten mukainen Paris Aligned Benchmark -indeksi.